

Solcellepark Noerreng ApS

Amaliegade 6, 2. tv., 1256 København K

Årsrapport 2023

(CVR.Nr. 43 30 38 05)

Fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den
12. juli 2024

Rasmus Bölcko Friis

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solcellepark Noerreg ApS Amaliegade 6, 2. tv. 1256 København K
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bölcko Friis
Revision	Accounta statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25 A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af anlæg til produktion og salg af elektricitet. Selskabet har indgået aftale om udvikling og produktion med underleverandører.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har fortsat sine aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på -36.920 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 3.080 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023	3/6 - 31/12
	Kr.	2022 Kr.
1 Bruttotab	-36.920	0
2 Personalemkostninger	0	0
Driftsresultat	-36.920	0
Finansielle omkostninger	0	0
Ordinært resultat før skat	-36.920	0
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-36.920	0

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-36.920	0
Disponeret i alt	-36.920	0

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger i alt	<u>10.580</u>	<u>40.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>10.580</u>	<u>40.000</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.580</u>	<u>40.000</u>

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
P A S S I V E R		
EGENKAPITAL		
4 Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-36.920	0
Egenkapital i alt	3.080	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	0
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	7.500	0
P A S S I V E R I A L T	10.580	40.000
5 Eventualposter mv.		
6 Forventninger til fremtiden		

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen oplyses ikke, jf. årsregnskabslovens bestemmelser for mindre virksomheder.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har udover direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

3. Selskabsskat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Egenkapital

Selskabet er stiftet ved kontant indskud af 40.000 kr. den 3. juni 2022.

5. Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for RBF Infrastructure Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royalty-skat og renteskat.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Forventninger til fremtiden

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt selskabskapitalen.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at selskabet har den fornødne likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at dette er tilfældet, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.